
Протокол от проведен избор

за

Членове на ОС на СУ от квотата на хабилитираните преподаватели 
Физически факултет, 1.10.2019 г

На 01.10.2019 г. се проведе събрание на общността на хабилитираните преподаватели
на ФзФ, СУ „Св. Кл. Охридски“. Беше взето решение гласуването за членове на ОС на СУ от
квотата на хабилитираните преподаватели на ФзФ, СУ да бъде тайно. Беше избрана комисия
в състав: доц. д-р В. Кожухаров (председател), доц. д-р Е. Пенева, доц. д-р Н. Рачев. Общият
брой членове на общността на хабилитираните преподаватели, регистрирани в началото на
събранието  и  имащи  право  на  глас,  е  39,  което  е  над  50%  от  списъчния  състав  на
хабилитираните преподаватели на ФзФ, СУ. Гласуването е открито в 13:15 в заседателната
зала на ФзФ, СУ. Краен час на гласуване – 16:00. 

Общ брой гласували: 39

Резултатите от гласуването са както следва:



Списък на кандидатите за Членове на ОС на СУ от квотата на
хабилитираните преподаватели, Физически факултет, 1.10.2019 г

Име ДА
1 проф. дфн Николай Витанов 34

2 проф. дфн Стойчо Язаджиев 7

3 проф. дфн Радослав Рашков 28

4 доц. д-р Цанко Иванов 7

5 доц. д-р Христо Димов 6

6 20

7 доц. д-р Петър Иванов 18

8 38

9 24

10 18

11 доц. д-р Иван Бъчваров 25

12 проф. дфзн Евгения Вълчева 30

13 проф. дфзн Стоян Русев 34

14 доц. дфзн Цветан Велинов 23

15 доц. д-р Петър Георгиев 21

16 доц. д-р Руслан Бездушний 12

17 доц. д-р Виктор Атанасов 17

18 Проф. дфзн Георги Райновски 38

19 Проф. дфзн Венцислав Янков 24

20 Проф. дфзн Добромир Пресиянов 20

21 Проф. дфзн Леандър Литов 13

22 Доц. д-р Борислав Павлов 23

23 Доц. д-р Венелин Кожухаров 36

24 Доц. д-р Илко Русинов 29

25 Доц. д-р Красимир Митев 28

26 Доц. д-р Калин Гладнишки 21

27 Доц. д-р Мариян Богомилов 22

28 доц. д-р Стефан Лалковски 28

29 доц. д-р Николай Рачев 27

30 доц. д-р Гергана Герова 27

31 доц. д-р Живко Кисьовски 30

32 доц. д-р Емил Владков 22

33 30

34 доц. д-р Цветелина Паунска 28

35 доц. д-р Тодор Велчев 26

36 проф. дфзн Виктор Иванов 30

37 проф. дфзн Асен Пашов 34

38 доц. д-р Снежана Йорданова 33
39 проф. дфзн Мирослав Абрашев 32

доц. д-р Димитър Младенов 

проф. дфзн Александър Драйшу 
доц. д-р Иван Стефанов 
доц. д-р Стоян Куртев 

доц. д-р Стaнимир Колев



Списък на избраните членове на ОС на СУ от квотата на хабилитираните
преподаватели, Физически факултет, 1.10.2019 г.

София Комисия в състав:
01.10.2019 г.

..........................................
доц. д-р В. Кожухаров (председател)

.........................................

доц. д-р Е. Пенева

.........................................

доц. д-р Н. Рачев

Име ДА
1 8 38

2 18 Проф. дфзн Георги Райновски 38

3 23 Доц. д-р Венелин Кожухаров 36

4 1 проф. дфн Николай Витанов 34

5 13 проф. дфзн Стоян Русев 34

6 37 проф. дфзн Асен Пашов 34

7 38 доц. д-р Снежана Йорданова 33
8 39 проф. дфзн Мирослав Абрашев 32

9 12 проф. дфзн Евгения Вълчева 30

10 31 доц. д-р Живко Кисьовски 30

11 33 30

12 36 проф. дфзн Виктор Иванов 30

13 24 Доц. д-р Илко Русинов 29

14 3 проф. дфн Радослав Рашков 28

15 25 Доц. д-р Красимир Митев 28

16 28 доц. д-р Стефан Лалковски 28

17 34 доц. д-р Цветелина Паунска 28

18 29 доц. д-р Николай Рачев 27

19 30 доц. д-р Гергана Герова 27

20 35 доц. д-р Тодор Велчев 26

21 11 доц. д-р Иван Бъчваров 25

22 19 Проф. дфзн Венцислав Янков 24

проф. дфзн Александър Драйшу 

доц. д-р Стaнимир Колев


